Centro Universitário de Brusque – UNIFEBE

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão –

PROPPEX

COMUNICADO PROPPEX Nº 061/2016

Relação dos acadêmicos com inscrições protocoladas para o Processo Seletivo do

 CORO UNIFEBE 2016.2

Em atendimento ao Edital Proppex nº 014/2016, de 11/08/2016 – Processo Seletivo do CORO

UNIFEBE 2016.2, torna-se público a Relação dos acadêmicos com inscrições protocoladas para o Processo

Seletivo do CORO UNIFEBE 2016.2.

1. Relação dos candidatos aptos a realizarem a 2ª etapa da seleção para novos ingressantes para

o Coro UNIFEBE 2016.2, conforme item 3.3 do Edital Proppex nº 014/2016:

Nº CANDIDATOS CURSO

01
Alice Muraro Psicologia

02
Aline Cristina dos Passos Costa Processos Gerenciais

03
Andresa Mariá da Silva Psicologia

04
Carlos A. Lopes Direito

05
Elisabete Larissa Debatin Engenharia Civil

06
Fenando Feller Júnior Arquitetura e Urbanismo

07
Gabriela da silva Wensing  Engenharia Civil

08
Geisiane da Silva Reis Administração

09
Graziela Boaszczyk Dalcastagner Pedagogia

10
Jakeline Arruda Marchiori Direito

11
Leonardo Júnior de Oliveira Psicologia

12
Lucas M. Martins Engenharia Civil

13

Marcele Catherine Frainer

Publicidade e

Propaganda

14
Marcos Aurélio Sardo Júnior Engenharia Civil

15

Maria Beatriz Evangelista dos Santos

Publicidade e

Propaganda

16
Marina Roso da Silva Direito

17
Natalí Araújo Fabris Engenharia Civil

18
Neuza Alves de Paula Engenharia Civil

Centro Universitário de Brusque – UNIFEBE

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão –

PROPPEX

19
Paula Caroline Outeiro Rodrigues Direito

20
Robson do Nascimento Diniz Comunidade

21
Suelen Fernanda da Silva Engenharia Civil

2. Conforme o item 3.3 do Edital Proppex nº 014/2016, a 2º etapa da avaliação para

novos ingressantes no Coro UNIFEBE será realizada no dia 30/08 (terça-feira) às 22h no

Auditório do Bloco C.

3.  As informações complementares que forem necessárias ao esclarecimento e

cumprimento do presente Edital podem ser obtidas junto à Pró-Reitoria de Pós-Graduação,

Pesquisa e Extensão - Proppex, pelo e-mail: extensao@unifebe.edu.br, ou pelos telefones (47)

3211-7221 ou (47) 3211-7207.

Brusque, 29 de agosto de 2016

Prof.ª Edinéia Pereira da Silva Betta

Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão